
COMUNE DI MAZZARINO
PROVINCIA DI CALTANISSETTA

Registro Generale n. 104

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 10 DEL 05-04-2017

L'anno  duemiladiciassette addì  cinque del mese di aprile,

Determinazione del Sindaco

N. 10 DEL 05-04-2017

Oggetto: Proroga incarico fino al 31/12/2017 dell'Ing. Crocifisso Renato Cassarà
nell'ambito dell'unità organizzativa di supporto all'attività del Sindaco -
Art. 90 D.Lgs 267/2000.

L'anno  duemiladiciassette addì  cinque del mese di aprile,

IL SINDACO

                                                                                  IL SINDACO

PREMESSO

che con deliberazione di G.M. n. 54 del 29/06/2016, è stato istituito un Ufficio di Staff ai sensi dell’art.
90 del D.Lgs 267/2000  e del vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e servizi da porre alle
dirette dipendenze del Sindaco per l’esercizio delle seguenti funzioni: Compiti di indirizzo e controllo
delle politiche di Tutela Ambientale e cura del Territorio, nonché in materia di urbanistica;

CHE con determina sindacale n. 37 del 17/08/2016, è stato conferito all’Ing. Crocifisso Renato Cassarà
nato a Gela il 13/12/1954 l’incarico di collaboratore, nell’ambito dell’unità di staff costituita;

Visto la determinazione del Responsabile del 2 Settore n. 35 del 28/09/2016 con la quale è stato
assunto l'Ing. Crocifisso Renato Cassaràcon rapporto di lavoro  a tempo parziale, 24 ore settimanali ed



a tempo  determinato per mesi 6 (sei) a decorrere dal 03/10/2016 previa sottoscrizione del contratto
individuale di lavoro;

CHE con deliberazionedi G.M. n. 92 del 25/11/2016, è stato deliberato di corrispondere all'Ing.
Cassarà la somma mensile di € 700,00 al lordo delle ritenute di legge quale compenso
omnicomprensivo dal 03/10/2016 e fino alla scadenza naturale del contratto di lavoro;

Dato atto che il 03/04/2017 scade il suddetto incarico;

Vista la delibera di G. M. n. 28 del 29/03/2017 con la quale  viene prorogato al 31/12/2017 l'Ufficio di
Staff di supporto all'attività del Sindaco, stabilendo tra l'altro che l'Uffcio sarà formato da un
funzionario Cat. D1 (part- time 30 ore settimanali);

Vista la delibera di G.M. n. 30 del 29/03/2017, con la quale viene determinato in € 850,00mensile al
lordo delle ritenute di legge quale compenso omnicomprensivo dal 04/04/2017 e fino alla scadenza
naturale del contratto di lavoro;

Visto l'art. 90 del D.Lgs 267/2000;

Vista la legge n. 241/90

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

                                                                                   DETERMINA

Prorogare  fino al 31/12/2017 l'incarico   all'Ing. Crocifisso Renato Cassarà  con rapporto di lavoro
part-time 30 ore settimanali;

Di corrispondere al suddetto la retribuzione prevista dal CCNL con riferimento alla categoria D,
posizione economica D1;

Di corrispondere a titolo di compenso omnicomprensivo  € 850,00 mensile al lordo delle ritenute di
legge a decorrere dal 04/04/2017;

Dare atto he alla determinazione della spesa si provvederà on suessivo atto gestionale, dopo la stipula
del ontratto, a ura del responsabile del servizio finanziario.

Letto e sottoscritto a norma di legge.
Il Sindaco

F.to Marino Vincenzo



___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to SICILIANO GIUSEPPE

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 05-04-2017    al 20-04-2017
Lì  05-04-2017

Il Responsabile del Primo Settore
F.to SCEBBA LUIGI

Copia conforme all’originale.
Lì

Il Sindaco
Marino Vincenzo


